79

ПРОТОКОЛЪ № VIII.
Административное засѣданіе 14-го ноября 1896 г.Предсѣдательствовалъ К. Ф. Славянскій.Присутствовали 32 члена.1) Читанъ и утвержденъ протоколъ № VII.2) Предложенъ въ дѣйствительныя члены д-ръ медицины

Максимъ Августовичъ, Штраухъ (предложенъ .Оттомъ, А. Р.
Фишеромъ и Шмидтомъ). Предсѣдатель К. Славянскій.Секретарь Л. Личкусъ.